
Pokal  -  Riesenslalom
S12  -  S14

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Mitwitz

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Sander........................ MitwitzWettkampfleiter
Schiedsrichter S.Koch............................ Steinach
Streckenchef W.Thome....................... Mitwitz
Startrichter C.Thome........................ Mitwitz
Zielrichter R.Holzheimer.................. Mitwitz
Chef  Zeitnahme M.Rudolph...................... Tabarz

1.  Durchgang

U.Heinz........................... SteinachKurssetzer

2.  Durchgang

R.Jäger........................... SVO

VaakeT.Rudolph.......................
J.Weber.......................... Hofheim

Startzeit 09:30

Streckenname Am  Fellberg
Start 785  m  
Ziel 585  m  
Höhendifferenz 200  m  
Streckenlänge 720  m  

Vorläufer J.Schill............................ Harzberg J.Schill............................ Harzberg

11:30

Tore  /  R.-Änder. 28 / 28 29 / 28

Wetter  /  Schnee bewölkt  /  Altschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -3  /  -3

Punktezuschlag  Mädchen:  92,44         Punktezuschlag  Buben:  133,36

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
39 KOERBER Saskia16155M01 94

WSV  WARMENSTEINACH
OFR 0,001:05,001. 33,57 31,43

35 KIRVEL  Sabrina13059M01 94
DAV  LAUF

F 23,561:06,742. 34,46 32,28

37 BISCHOFF  Annelie36004M01 94
SUHLER  DOELLBERGVEREIN

TSV 25,721:06,903. 34,33 32,57

36 KRUSE  Laura28007M02 95
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 35,741:07,644. 34,79 32,85

27 HEISE Lotta28011M08 96
WSV  BRAUNLAGE

NSV 47,251:08,495. 34,90 33,59

26 SCHOENHERR  Lisett37132M05 96
TSV POBERSHAU

LSS 51,721:08,826. 35,49 33,33

25 MEURER Antonia13080M01 97
1.FC  NUERNBERG

F 52,531:08,887. 35,51 33,37

31 WICKLEIN Maria36007M03 96
SV 08 STEINACH

TSV 52,941:08,918. 35,15 33,76

23 OERTEL Lisa37073M03 97
SV  ZSCHOPAU

LSS 56,181:09,159. 35,67 33,48

21 ABERT Lorena19045M01 97
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 61,061:09,5110. 35,69 33,82

22 KELLMANN  Miriam37132M02 97
TSV POBERSHAU

LSS 67,151:09,9611. 36,03 33,93
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
30 POHL Karoline37009M08 96

TSV EBERSBACH
LSS 100,861:12,4512. 37,50 34,95

38 PETER  Franziska37009M02 95
TSV EBERSBACH

LSS 137,011:15,1213. 38,67 36,45

29 HELD Paula36001M02 96
SSV  ERFURT  02

TSV 143,641:15,6114. 39,09 36,52

32 SCHNEIDER Sophie36001M01 96
SSV  ERFURT  02

TSV 146,761:15,8415. 38,28 37,56

24 WEISSKOPF Julia36001M04 97
SSV  ERFURT  02

TSV 154,071:16,3816. 39,13 37,25

33 RUMPRECHT Sarah36007M08 96
SV 08 STEINACH

TSV 200,641:19,8217. 40,77 39,05

28 SCHMIDT  Pia18032M02 96
TSV FLOSSENBUERG

OPF 291,891:26,5618. 35,46 51,10

Buben
61 SAILER  Dominik18032B02 94

TSV FLOSSENBUERG
OPF 0,001:04,371. 33,72 30,65

57 DROSKY Lucas37009B01 95
TSV EBERSBACH

LSS 10,531:05,142. 33,68 31,46

63 KOCH Tobias13105B01 95
SV OSTERNOHE

F 24,331:06,153. 33,88 32,27

55 NAASS Gian Luca28007B05 94
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 26,521:06,314. 33,90 32,41

41 BACK Kevin19045B02 97
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 45,391:07,695. 34,70 32,99

67 WAIDHAS Felix18065B01 95
TUS MITTERTEICH

OPF 45,931:07,736. 34,96 32,77

51 WEBER  Chris37073B06 96
SV  ZSCHOPAU

LSS 47,031:07,817. 35,03 32,78

58 VATER  Martin36001B02 95
SSV  ERFURT  02

TSV 49,631:08,008. 35,20 32,80

59 UHLIG  Robert37053B01 95
SG ERDMANNSDORF

LSS 54,961:08,399. 35,49 32,90

46 KOECHER  Tim37009B05 97
TSV EBERSBACH

LSS 57,551:08,5810. 35,19 33,39

47 JAEGER Niklas36041B02 97
SV  CURSDORF  MEUSELBACH

TSV 59,061:08,6911. 34,87 33,82

52 KRAFT Robin13118B02 96
SC  ROTHENBERG

F 59,471:08,7212. 35,00 33,72

48 DORNHEIM Johannes36015B02 97
WSV  ELGERSBURG

TSV 69,861:09,4813. 35,57 33,91

60 GLAESS Constantin37067B01 95
SC SCHOENECK

LSS 71,501:09,6014. 35,99 33,61

45 WIRTH Adrian16131B03 97
WSV  SCHWARZENBACH

OFR 77,101:10,0115. 35,81 34,20

56 RUEDELL  David13085B01 95
SC KNOBLAUCHSLAND

F 83,261:10,4616. 35,59 34,87

50 MOECHEL Louis16005B09 97
TS ARZBERG

OFR 104,721:12,0317. 37,30 34,73
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
65 NAHR  Maximilian36007B03 95

SV 08 STEINACH
TSV 110,321:12,4418. 37,35 35,09

40 GRUENER Leon36001B06 97
SSV  ERFURT  02

TSV 115,251:12,8019. 37,27 35,53

43 SEIDEL  Franz36007B04 97
SV 08 STEINACH

TSV 144,231:14,9220. 38,65 36,27

54 WINDISCH Ron37009B04 96
TSV EBERSBACH

LSS 145,871:15,0421. 39,08 35,96

53 VATER  Marcus36001B05 96
SSV  ERFURT  02

TSV 173,351:17,0522. 39,82 37,23

44 LEESE  Daniel36001B03 97
SSV  ERFURT  02

TSV 196,591:18,7523. 40,85 37,90

66 SCHLOCKERMANN  Peter16005B05 94
TS ARZBERG

OFR 260,981:23,4624. 52,10 31,36

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

42 WALDA Sven13026B02 97
SC  ERLANGEN

F

64 WALDA Sebastian13026B01 95
SC  ERLANGEN

F

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

34 WEBER Jana29021M01 95
WSV  HOFHEIM

HSV

49 NAHR  Lukas36007B08 97
SV 08 STEINACH

TSV

62 GOCHT  Florian37009B02 95
TSV EBERSBACH

LSS

Schiedsrichter

S.  Koch

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       4 7
Gewertete  Teilnehmer:       4 2
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         5
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Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 16155M01 KOERBER Saskia1:05,00 45,08 45,08 0,00

2. 13059M01 KIRVEL  Sabrina1:06,74 74,10 74,10 23,56

3. 36004M01 BISCHOFF  Annelie1:06,90 92,74 92,74 25,72

4. 28007M02 KRUSE  Laura1:07,64 135,72

5. 28011M08 HEISE Lotta1:08,49 106,32 106,32 47,25

6. 37132M05 SCHOENHERR  Lisett1:08,82 139,89

7. 13080M01 MEURER Antonia1:08,88 118,48 118,48 52,53

8. 36007M03 WICKLEIN Maria1:08,91 139,57

9. 37073M03 OERTEL Lisa1:09,15 131,56

10. 19045M01 ABERT Lorena1:09,51 132,01

>A< >C<

436,72 149,06

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 16155M01 KOERBER Saskia1:05,00 45,08 1.

2. 13059M01 KIRVEL  Sabrina1:06,74 74,10 2.

3. 36004M01 BISCHOFF  Annelie1:06,90 92,74 3.

4. 28011M08 HEISE Lotta1:08,49 106,32 5.

5. 13080M01 MEURER Antonia1:08,88 118,48 7.

>B<

436,72

Berechneter  Zuschlag: 436,72( + 436,72 - 149,06 )   :   10   = 72,438

Gerundet:   ..................................................................................................................... 7 2 , 4 4 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 9 2 , 4 4 

Schiedsrichter:    S.  Koch    
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Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 18032B02 SAILER  Dominik1:04,37 89,16 89,16 0,00

2. 37009B01 DROSKY Lucas1:05,14 150,68 150,68 10,53

3. 13105B01 KOCH Tobias1:06,15 142,74 142,74 24,33

4. 28007B05 NAASS Gian Luca1:06,31 153,17

5. 19045B02 BACK Kevin1:07,69 155,49

6. 18065B01 WAIDHAS Felix1:07,73 126,54 126,54 45,93

7. 37073B06 WEBER  Chris1:07,81 172,80

8. 36001B02 VATER  Martin1:08,00 192,80

9. 37053B01 UHLIG  Robert1:08,39 138,06 138,06 54,96

10. 37009B05 KOECHER  Tim1:08,58 209,12

>A< >C<

647,18 135,75

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 18032B02 SAILER  Dominik1:04,37 89,16 1.

2. 16005B05 SCHLOCKERMANN  Peter1:23,46 125,62 24.

3. 18065B01 WAIDHAS Felix1:07,73 126,54 6.

4. 37053B01 UHLIG  Robert1:08,39 138,06 9.

5. 13105B01 KOCH Tobias1:06,15 142,74 3.

>B<

622,12

Berechneter  Zuschlag: 647,18( + 622,12 - 135,75 )   :   10   = 113,355

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 1 3 , 3 6 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 3 3 , 3 6 

Schiedsrichter:    S.  Koch    


